
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№418 

 
26 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Корекции в компютърни записи на протоколи: 

- за общински съветници №10-29-00-105 и №10-29-00-111 

- за национален референдум №10-29-00-105 

- за кмет на община №10-29-00-100, №10-29-00-35 и №10-00-29-84 

- за кмет на кметство № 10-29-00-071 

Поради констатирани очевидни фактически грешки в разписки на вече 

потвърдени протоколи, ОИК – Кюстендил с  оглед изложеното и на основание чл.87, 

ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                   РЕШИ: 

Внася корекции в компютърните записи на протоколи, както следва: 

-  № 102900100 за избиране кмет на община, населено място Николичевци, 

община Кюстендил;  

- № 102900035 за избиране на кмет на община, населено място гр.Кюстендил. 

- № 102900105 за избиране на общински съветници, населено място 

с.Раждавица, община Кюстендил; 

- №  102900111 за избиране на общински съветници, населено място, 

гр..Кюстендил 

- № 102900071 за избиране на кмет на кметство с.Гърляно, населено място 

с.Гърляно, община Кюстендил; 

- № 102900105 за произвеждане на национален референдум, населено място 

с.Раждавица, община Кюстендил. 

- № 102900084 за избиране на кмет на община, населено място с.Берсин, 

общ.Кюстендил 

Определя Председателя на ОИК – Кюстендил Васил Иванов, които да подпише 

новата разписка, издадена от отговорника на ИП. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 

 


